1
R
.0
Aplicación
Empastilladora para montaje de pastillas de muestras
metalográficas en caliente, totalmente automática, permite
montajes hasta Ø 50 mm
Características generales

R
.0
Como pedir
Moldes
Moldes (Camisa + embolo superior e inferior)
Ø 25.2 mm ATM-Z0780101
Ø 30 mm ATM-Z0780102
Ø 32 mm ATM-Z0780103
Ø 1 ¼” ATM-Z0780104
Ø 38 mm (Ø ½”) ATM-Z0780105
Ø 40 mm ATM-Z0780106
Ø 50 mm ATM-Z0780107
Embolo espaciador para doble empastillado
Ø 25.2 mm ATM-00702113
Ø 30 mm ATM-00702114
Ø 32 mm ATM-00702115
Ø 38 mm (Ø ½”) ATM-00702116
Ø 40 mm ATM-00702117
Ø 50 mm ATM-00702118
Ø 1 ¼” ATM-00702120
Moldes (Camisa + embolo superior e inferior) Embolo espaciador para doble empastillado
Empastilladora Opal 460 ATM-M7800000
KIT de conexión: 2 tubos aire R ½” , largo 2 m.
Adaptador para 3/4”
ATM-Z0730003
Molde a utilizar Consultar apartado de moldes